
 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      do Uchwały                                                                                                                    

Rady Gminy w Imielnie  

Nr IV.23.2019                 

z dnia 30 stycznia 2019r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w  2019 r. 

 

               w  złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
16 

 

750 75011 2010 45.811,00        
     

750 75011 4010  32.000,00 32.000,00 32.000,00          
750 75011 4040  4.200,00 4.200,00 4.200,00          
750 75011 4110  7.800,00 7.800,00 7.800,00          
750 75011 4120  811,00 811,00 811,00          
750 75011 4210  1.000,00 1.000,00  1.000,00         

Razem 45.811,00 45.811,00 45.811,00 44.811,00 1.000,00  

 

  

     
751 75101 2010 921,00             
751 75101 4210  921,00 921,00  921,00         

Razem 921,00 921,00 921,00  921,00  

 

  

     
852 85219 2010 5.342,00             
852 85219 3030  5.262,00 5.262,00    5.262,00       
852 85219 4210  80,00 80,00  80,00         

Razem 5.342,00 5.342,00 5.342,00  80,00  5.262,00       



 

 

 

852 

 

85228 

 

2010 

 

6.149,00 

       

     
852 85228 4170  4.620,00 4.620,00 4.620,00          
852 85228 4300  1.529,00 1.529,00  1.529,00         

Razem 6.149,00 6.149,00 6.149,00 4.620,00 1.529,00  

 

  

     
 

855 

 

85501 

 

2060 

 

3.231.921,00 

       

     
855 85501 3020  300,00 300,00    300,00       
855 85501 3110  3.183.442,00 3.183.442,00    3.183.442,00       
855 85501 4010  34.000,00 34.000,00 34.000,00          
855 85501 4040  3.300,00 3.300,00 3.300,00          
855 85501 4110  6.250,00 6.250,00 6.250,00          
855 85501 4120  900,00 900,00 900,00          
855 85501 4210  699,00 699,00  699,00         
855 85501 4280  100,00 100,00  100,00         
855 85501 4300  500,00 500,00  500,00         
855 85501 4410  200,00 200,00  200,00         
855 85501 4440  1.230,00 1.230,00  1.230,00         
855 85501 4700  1.000,00 1.000,00  1.000,00         

Razem 3.231.921,00 3.231.921,00 3.231.921,00 44.450,00 3.729,00  

 

3.183.742,00  

     
855 85502 2010 2.272.779,00             
855 85502 3110  2.104.596,00 2.104.596,00    2.104.596,00       
855 85502 4010  50.400,00 50.400,00 50.400,00          
855 85502 4040  4.500,00 4.500,00 4.500,00          
855 85502 4110  109.450,00 109.450,00 109.450,00          
855 85502 4120  1.343,00 1.343,00 1.343,00          
855 85502 4280  60,00 60,00  60,00         
855 85502 4410  200,00 200,00  200,00         
855 85502 4440  1.230,00 1.230,00  1.230,00         
855 85502 4700  1.000,00 1.000,00  1.000,00         

Razem 2.272.779,00 2.272.779,00 2.272.779,00 165.693,00 2.490,00  2.104.596,00       
855 85504 2010 117.650,00             
855 85504 3110  113.850,00 113.850,00    113.850,00       
855 85504 4010  2.541,00 2.541,00 2.541,00          
855 85504 4110  437,00 437,00 437,00          
855 85504 4120  62,00 62,00 62,00          
855 85504 4300  760,00 760,00  760,00         



 

       

  Razem 

 

117.650,00 

 

117.650,00 

 

117.650,00 

 

3.040,00 

 

760,00 

 

 

 

113.850,00 

 

     
 

855 

 

85513 

 

2010 

 

11.616,00 

       

     
855 85513 3110  11.616,00 11.616,00    11.616,00       

Razem 11.616,00 11.616,00 

 

11.616,00    11.616,00  

     

Ogółem 5.692.189,00 5.692.189,00 5.692.189,00 262.614,00 10.509,00  5.419.066,00  

      

 


